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Janë të ndaluara të gjitha lëvizjet përveç rastit  
kur jeni të pajisur me një vërtetim:

Për të shkuar tek një mjek profesionist 
nëse nuk keni shenja të sëmundjes

Për të shkuar në punë, nëse puna 
nëpërmjet internetit është e pamundur 

Për të bërë pazaret  
e nevojës së parë

Për të mbajtur fëmijët ose për të  
ndihmuar personat në nevojë 

Vërtetimi shkarkohet nga faqja e internetit  
të qeverisë. Ky vërtetim mund të printohet  

ose të përshkruhet me dorë.

NJOFTIM PËR  KORONAVIRUSIN  
PËR TË MBROJTUR VETEN DHE PËR TË 

MBROJTUR TË TJERËT, RRINI NË SHTËPI. 

Keni pyetje rreth koronavirusit ?
0 800 130 000

(thirrje falas)
GOUVERNEMENT.FR/INFO-CORONAVIRUS 

(INFORMACIONE NË FRËNGJISHT)


